בנסיבות אלה התרשמתי כי בקשת הנאשם לחזור בו מהודאתו נובעת משיקול טקטי, נוכח חשש מהענישה לה תעתור המאשימה, ולא מתוך רצון כנה של הנאשם להוכחת חפותו.

בהינתן האמור אני סבורה שלא הוכחו נימוקים מיוחדים בעטים יש להתיר חזרה מהודאה.

לפיכך, הבקשה נדחית.

הדיון נקבע לטיעונים לעונש ליום 15.9.24 בשעה 10:00.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"ד, 23 יולי 2024, בהעדר

הצדדים.

עמוד 2